

สถานที่ก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยประตูทอง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้างฝายน้ำล้น								
1	ปรับพื้นที่ ค่าถมดินและถมดิน	2,200.00	ตร.ม.	-	-	2.43	5,346.00	5,346.00	รวมพื้นที่ขุดลอก
	1.1 ค่าแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	50.00	เมตร			20.60	1,030.00	1,030.00	
2	คอนกรีตผสม 1:2:4	27.00	ลบ.ม.	2,716.00	73,332.00			73,332.00	สืบราคาจากแหล่งปูน
	2.1 ค่าผูกคอนกรีต	120.00	ตร.ม.		-	11.78	1,413.60	1,413.60	strength 240 กก/ซม.
	2.2 ค่าตั้งร่องต่อคอนกรีตและหยอดยาง	-	เมตร		-	21.68	-	-	ราคาขึ้นอยู่กับ 1,700 บาท
3	หินใหญ่เบอร์ 35 ซม.	75.00	ตัน	360.45	27,033.75	108.14	8,110.13	35,143.88	ไม่รวมค่าขนส่ง ค่าขนส่ง
4	กล่องเบetonขนาด 1.00*1.00*2.00	32.00	กล่อง	1,200.00	38,400.00	360.00	11,520.00	49,920.00	ที่ระยะทาง 80 ก.ม.ที่
5	เหล็กตัด joint DB 12 มม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	ราคาน้ำมัน 23.00-23.99 บ/ลิ
6	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	27.02	270.20		-	270.20	เท่ากับ 252.63 บ/ลบ.ม.
7	เหล็ก DB 12 มม.	110.00	เส้น	166.08	18,268.80	24.49	2,693.90	20,962.70	ราคาหิน 35 ซม./180 บ/ต
8	กล่องเบetonขนาด 0.50*1.00*2.00	8.00	กล่อง	800.00	6,400.00	240.00	1,920.00	8,320.00	ค่าขนส่ง 180.45 บ/ต ที่ระยะ
9	ขุดลอกทำแก้มลิง 20*100*3	6,000.00	ลบ.ม.			25.99	155,940.00	155,940.00	80 ก.ม.
10	ค่าขนย้ายดิน ไปทิ้งวัสดุ ไม่เกิน 1 ก.ม.	1,000.00	ลบ.ม.			11.04	11,040.00	11,040.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				163,704.75		199,013.63	362,718.38	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายวิกรม แก้วเพชร)

(นายอติษฐ์ ตันประเสริฐ)

(นายณัฐ รัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้

นักพัฒนาชุมชน

นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคากลางงานโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยประตูทอง หมู่ที่ ๒
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ที่ ๑๑๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๐

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยประตูทอง หมู่ที่ ๒ โดยทำการก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร เลียงหินใส่กล่องเกเบี้ยน พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ขุดลอกแก้มลิง มีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ลบ.ม. พร้อมทำการติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้กำหนด งบประมาณตั้งไว้ ๔๙๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ (กำหนด)

ประมาณราคาตามแบบ

พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

๒๙ มิถุนายน ๒๕๖๐

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑.	ประเภทงานก่อสร้างฝายน้ำล้น	๓๖๒,๗๑๘.๓๘	๑.๓๓๗๕	๔๘๕,๑๓๕.๘๓	ราคา F ชลประทาน ตามหนังสือ ลวท. ๑๕ ก.ย. ๕๙ ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๐๓๔๓๐๔
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		๔๘๕,๑๓๕.๘๓	
		คิดเป็นค่าก่อสร้าง		๔๘๕,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร) (-สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)					

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิกรม แก้วเพชร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอดิรัชต์ ตันประเสริฐ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายณัฐฐ รัตนา)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยลำสมอ หมู่ที่ ๒ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี จำนวน 1 โครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ 499,000.00 บาท
3 ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร เสี่ยงหิน ใส่กล่องเกเบียน พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ขุดลอกแก้มลิง มีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ลบ.ม.
4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 485,000.00 บาท
5 บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ (ปร.4)
5.2 แบบสรุปผลการประมาณราคากลาง แบบ(ปร. 5)
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
1. นายวิกรม แก้วเพชร ประธานกรรมการ
2. นายอดิรวัช ตันประเสริฐ กรรมการ
3. นายณัฐฐ รัตนา กรรมการ/เลขานุการ

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๒๙ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงและขยายเขตท่อประปา หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้องตี้ อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ ชุด

๒. แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ ชุด

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้ที่ ๑๑๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น ลำห้วยประตูทอง หมู่ที่ ๒ โดยทำการก่อสร้างฝายน้ำล้น ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร เลี้ยงหินใส่กล่องเกเบี้ยน พร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็ก ขุดลอกแก้มลิง มีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ลบ.ม. พร้อมทำการติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้กำหนด งบประมาณตั้งไว้ ๔๙๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้กำหนดราคางานก่อสร้างดังกล่าวข้างต้น ซึ่งเป็นไปตามราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์การก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดและสำนักงบประมาณ และตามหลักเกณฑ์ที่กำหนดไว้ตามมติคณะรัฐมนตรี ฯ ดังนี้

๑. ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน ๓๖๒,๗๑๘.๓๘ บาท

๒. ค่า Factor F ๑.๓๓๗๕

ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน ๔๘๕,๑๓๕.๘๓ บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๕,๑๓๕.๘๓ บาท

ราคากลางในการเสนอราคาครั้งนี้ ๔๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท

รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมาด้วยนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวิกรม แก้วเพชร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอติรัชต์ ตันประเสริฐ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายณัฐฐ รัตน)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายนิทัศน์ ลูกอินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้องตี้